СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Г.АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

Пятьдесят третье внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30. 12. 2019 г. г. Аргун № 70

Об утверждении структуры
Мэрии города Аргун

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 части 5 статьи 30
Устава муниципального образования городской округ город Аргун и на
основании письма Мэрии города Аргун от 27.12.2019г. № 03-44/1680, Совет
депутатов г. Аргун

1. Утвердить структуру Мэрии города Аргун согласно приложениям 1

2. Решение Совета депутатов г.Аргун №21 от 28 июня 2019 года
признать утратившим силу с момента принятия данного решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, за
исключением Приложения 2, которое вступает в силу с 1 апреля 2020 года, с
момента вступления в силу данного приложения, Приложение 1к данному
решению теряет силу.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в городской газете
«Аргун» и размещению на сайте Совета депутатов г.Аргун www. so velar gun.ru
в сети «Интернет»

РЕШИЛ:

и 2.

И.З. Аюбов

Структура Мэрии города
Помощник Мэра

Помощник Мэра
(по взаимодействию с общественностью)

Заместитель Мэра
(по городскому хозяйству)

Отдел
Г Я ГП ГШ ТР. тт к о т и я

Отдел жилищно-
коммунального

хозяйства,
промышленности,
транспорта и связи

--------i---------
I МУП «ПУЖКХ

I

Абонентский отдел
г.Арнун ЗАО

«Г  азпроммежрегионгаз

Аргунский филиал
ГУП

«Чечводоканал»

Главный специалист
(Секретарь

Антитеррористи-
ческой комиссии

г.Аргун)

I Финансовое
• | управление города *
I Аргун

Филиал «Аргунский»
ОАО «Чеченгаз»

Аргунские ГЭС ОАО
«Чеченэнерго

Мэр

Первый заместитель Мэра

Отдел
социального

развития

I МАУ Аргунская I
| городская газета Ц
I «Аргун» |

I _________________ I

ГБУ «Аргунская
городская

больница №1»

Юридический
отдел

Военно­
учетный стол U

Общий отдел

Отдел учета и
отчетности

Заместитель Мэра
(по инвестиционной деятельности)

Заместитель Мэра
(по управлению муниципальной собственностью)

Отдел по защите
государственной тайны

и информации,
мобилизационной

подготовке

и
Ведущий j

специалист по е
охране семьи и |

| детства j

Отдел похозяйственноп
учета и сельского

хозяйства

Комсомольское
территориальное

vnnpRпенил

МУ «Управление
дошкольных
учпеж пений

МУ «Управление
культуры
г А ргун »

МУ «Департамент
образования

г. Аргун»

Финансовое |
управление города |
Аргун (по доходам) и

Отдел архитектуры и
градостроительства

Отдел управления
муниципальной
собственностью

Главный специалист
(по ГО, ЧС, ПБ)

Единая дежурно­
диспетчерская служба

г.Аргун

Отдел экономики и
предпринимательства

I МУП «Аргунский
| производственный
■ б и э н е г .-и ы к х Щ я 'т г т

внутренняя структурная единица
отдельная структурная единица, находящаяся в муниципальной собственности
отдельная структурная единица, не находящаяся в муниципальной собственности, но реализующая вопросы местного значения

структурная единица, реализующая отдельные государственные полномочия, переданные местному самоуправления